APO|OVY LISTEK

VINO RUM / TUZEMAK
MULLER THURGAU 02 L 26,- BOZKOV ORIGINAL 0,04 L 30,-
FRANKOVKA 02 L 26,- BOZKOV SPECIAL KAVOVY 0,04 L 30,-
LAHEV DLE VINNEHO LISTU BOZKOV SPECIAL MANDLOVY 0,04 L 30,-
CAPTAIN MORGAN SPICED GOLD 0,04 L 30,-
SEKT, SUMIVE VINO CAPTAIN MORGAN BLACK SPICED 0,04 L 30,-
BOHEMIA DEMI SEC 075 L 220,- CAPTAIN MORGAN WHITE RUM 0,04 L 30,-
BOHEMIA REGIA BRUT 075 L 220,- HAVANA CLUB 3 Y.O. 0,04 L 30,-
PROSECCO 075 L 263,- HAVANA CLUB ESPECIAL 0,04 L 50,-
PROSECCO ROZLEVANE 01L 35,- HAVANA CLUB 7 Y.O. 0,04 L 74,-
MALIBU 0,04 L 42,-
APERITIVY i :
MARTINI BIANCO o1L 36,- OSTATNI DESTILATY
MARTINI ROSSO o1L 36,- SLIVOVICE R. JELINEK 0,04 L 36,-
MARTINI EXTRA DRY o1L 36,- SPISSKA BOROVICKA 0,04 L 20,-
BEEFEATER GIN 0,04 L 37,-
LIKERY A DESTILATY TEQUILA SILVER, GOLD 0,04 L 49,-
FERNET STOCK 0,04 L 26,- ABSINTH 0,04 L 46,-
FERNET STOCK CITRUS 0,04 L 26,-
FERNET STOCK HRUSKA 0,04 L 26,- BRANDY A KONAK
BECHEROVKA 0,04 L 29,- STARA MYSLIVECKA 0,04 L 26,-
BECHEROVKA LEMOND 0,04 L 29,- METAXA *¥rkk 0,04 L 45,-
JAGERMEISTER 0,04 L 55, - METAXA ¥rkkkek 0,04 L 55,-
NAPOLEON 0,04 L 22,-
BOZKOV PEPRMINT 0,04 L 19,- HENNESSY 0,04 L 69,-
BOZKOV GRIOTTE 0,04 L 19,-
BOZKOV VAJECNY LIKER 0,04 L 14,- WHISKEY A WHISKY
AMUNDSEN OCHUCENE 0,04 L 26,- JOHNNIE WALKER RED LABEL 0,04 L 49,-
KOSKENKORVA PEACH 0,04 L 31,- JAMESON 0,04 L 49,-
DR. VAMP 0,02 L 20,- TULLAMORE D.E.W. 0,04 L 49,-
VODKA BOURBON, WHISKEY
AMUNDSEN VODKA 0,04 L 26,- JIM BEAM 0,04 L 40,-
FINLANDIA VODKA 0,04 L 36,- JACK DANIEL'S 0,04 L 59,-
ABSOLUT VANILIA 0,04 L 30,- JACK DANIEL'S HONEY 0,04 L 59,-
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CEPOVANE PIVO o3L
BRANIK 10° S
STAROPRAMEN 11° 16,-
RYCHTAR PREMIUM 12° 17,-

LAHVOVE PIVO

RYCHTAR PREMIUM 12° 05 L
STAROPRAMEN 12° NEFILTR. 05L
STAROPRAMEN CERNY 05 L
STAROPRAMEN NEALKO 05L
STELLA ARTOIS NEALKO 033 L
STELLA ARTOIS 05L
STAROPRAMEN COOL DLE NAB. 05L
CARLING DLE NABIDKY o3 L
NEALKOHOLICKE NAPOJE
TOMA NATURA o3 L
PEPSI COLA 0,25 L
MIRINDA 025 L
7UP 025 L
EVERVESS TONIC 0,25 L
EVERVESS GINGER ALE 025 L
LIPTON ICE TEA 02 L
DZUSY TOMA DLE NABIDKY 025 L
SLADKOVA LIMONADA 033 L
SEMTEX 025 L
ROCKSTAR 05 L
RED BULL 025 L
MILKSHAKE o3 L
TEPLE NAPOJE

CA] AHMAD DLE NABIDKY

HORKA COKOLADA BIiLA, TMAVA

HORKY DZUS DLE NABIDKY

SVARENE VINO

GROG

SVARENE VINO 02 L
MED

SPORT BAR U RADNICE

MASARYKOVO NAM. 186, VALASSKE KLOBOUKY

0,5L
23-
25,-
28,-

28,-
27,-
25,-
25,-
27,-
34,-
29,-
30,-

19,-

25,-
25,-
25,-
25,-
25-
27,-
25 -
3B -
L
45,-
50,-
30,-

24,-
28,-
25,-
32,-
22-
32-

5,-

VAVIN

RISTRETTO

ESPRESSO

ESPRESSO LUNGO

DOPPIO

TURECKA KAVA

CAFE LATTE

CAFE LATTE VANILKA, ORISEK
CAPPUCCINO

VIDENSKA KAVA

ALZIRSKA KAVA

KAVA BEZ KOFEINU (INSTANTNI)
LEDOVA KAVA

FRAPPE

SMETANA DO KAVY

KAVA S SEBOU, KELIMEK

POCHUTINY
CHIPSY LAY'S

TYCINKY

ARASIDY

MANDLE

PISTACIE
COKOLADA MILKA
ZVYKACKY

KURIVO
CIGARETY DLE NABIDKY

DOUTNIK

DOPLNKOVY PRODE]
ZAPALOVAC

ZAPALKY
ZALOHA NA LAHEV

7 G
7 G
7 G
14 G
7G
7 G
7 G
7 G
7 G
7 G
7 G
7 G
7 G

POJOVY LISTEK

27,-
27,-

27,-
51,-
20,-
34,-
36,-
34,-
34,-
a,-
24,-
42,-
33.-
3,-

+ 5,-

30,-
16,
23-
37,-
37,-
28, -

17,-

29,-

20,-

3,-

INFORMACE O OBSAZENYCH ALERGENECH VAM POSKYTNE OBSLUHA

NA VYZADANI.
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